
 

EUROPASS BÜLTENİ

 

 

Ulusal Europass Merkezi Kimdir?
Türkiye’de Ulusal Europass Merkezi olarak Europass dokümanlarının tanıtımını ve yönetimini koordine eden Mesleki Yeterlilik

Kurumu, Avrupa Komisyonu’ndan “Ulusal Europass Merkezi’nin Desteklenmesi” isimli proje ile aldıkları hibe ve Mesleki Yeterlilik

Kurumu’nun eş-finansmanı ile bu faaliyet yılında da etkinliklerini yoğun bir şekilde sürdürmeye devam ediyor. Türkiye’nin farklı illerinde

gerçekleştirilen etkinliklerde Europass dokümanları hakkında bilgi verirken aynı zamanda ilgili kurum ve kuruluşlarla bir araya gelerek

Europass dokümanlarının tanıtılması ve kullanılmasına yönelik işbirliği planları gerçekleştiriyor
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ TRABZON İSTİHDAM FUARINDA
Ulusal Europass Merkezi, 7-8 Mayıs 2018 tarihleri arasında işgücü piyasasının önemli aktörlerinin yer aldığı ‘‘Trabzon İstihdam Fuarına’’

katılım sağladı.

 

Mesleki Yeterlilik Kurumu ve Ulusal Europass Merkezine ayrılan stantta, ziyaretçiler Europass Belgeleri hakkında bilgilendirildi. Ziyaretçilerin

Europass CV ve Sertifika Eki başta olmak üzere Europass belgelerinin içeriği, nasıl temin edilebileceği hakkındaki soruları yanıtlandı.

Ziyaretçilere Europass Belgelerinin AB’de geçerli formata sahip olduğu ve Avrupa da iş ve eğitim başvurularında istenilen belgelerden

olduğu konusunda bilgi verildi.
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MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM VEREN LİSELERİN
MÜDÜRLERİNE YÖNELİK, MYK FAALİYETLERİ VE EUROPASS
BELGELERİ KONULU BİLGİLENDİRME SEMİNERİ KOCAELİ’DE

GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Mesleki Yeterlilik Kurumu Ulusal Europass Merkezi ve Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü işbirliği ile Kocaeli

ilindeki mesleki ve teknik eğitim veren okulların yöneticilerine yönelik “MYK Faaliyetleri ve Europass Belgeleri” konulu seminer 03.05.2018

tarihinde gerçekleştirildi.

Mesleki Yeterlilik Kurumu Uzmanı tarafından yapılan “Mesleki Yeterlilik Kurumu, Temel Faaliyetleri” konulu sunum ile başlayan seminer,

Europass Belgeleri hakkında yapılan bilgilendirmeler ile devam etti. Katılımcılara, özellikle meslek lisesi öğrencilerinin iş başvurularında

kullanabilecekleri Europass CV ve öğrencilere sağlanan Europass Sertifika Ekinin önemi ve Europass Hareketlilik Belgesinin nasıl

hazırlanacağı hakkında detaylı bilgi verildi ve belgeler örneklerle katılımcılara açıklandı.
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Sunumlar

  MYK Ulusal Europass Merkezi

  MYK Ulusal Yeterlilik Sistemi

 Entrepreneurial Skills Pass (ESP)
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MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM VEREN LİSELERİN
MÜDÜRLERİNE YÖNELİK, MYK FAALİYETLERİ VE EUROPASS

BELGELERİ KONULU BİLGİLENDİRME SEMİNERİ
DİYARBAKIR’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Mesleki Yeterlilik Kurumu Ulusal Europass Merkezi ve Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü işbirliği ile Diyarbakır

ilindeki mesleki ve teknik eğitim veren okulların yöneticilerine yönelik “MYK Faaliyetleri ve Europass Belgeleri” konulu seminer 25.04.2018

tarihinde gerçekleştirildi.

Diyarbakır Milli Eğitim Şube Müdürü Ramazan TEKDEMİR, açılış ve hoş geldin konuşmasında Mesleki Yeterlilik Kurumu Ulusal Europass

Merkezi tarafından Diyarbakır ilinde gerçekleştirilen seminerden ötürü memnuniyetini ifade etti.
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Açılış konuşmasının ardından Mesleki Yeterlilik Kurumu Uzmanı tarafından yapılan “Mesleki Yeterlilik Kurumu, Temel Faaliyetleri” konulu

sunum ile başlayan seminer, Europass Belgeleri hakkında yapılan bilgilendirmeler ile devam etti. Katılımcılara, özellikle meslek lisesi

öğrencilerinin iş başvurularında kullanabilecekleri Europass CV ve öğrencilere sağlanan Europass Sertifika Ekinin önemi ve Europass

Hareketlilik Belgesinin nasıl hazırlanacağı hakkında detaylı bilgi verildi ve belgeler örneklerle katılımcılara açıklandı.

 

Sunumlar

  MYK Ulusal Europass Merkezi

  MYK Ulusal Yeterlilik Sistemi

 Entrepreneurial Skills Pass (ESP)
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM
VEREN LİSELERİN MÜDÜRLERİNE YÖNELİK “EUROPASS

BELGELERİ” KONULU BİLGİLENDİRME SEMİNERİNİ İZMİR'DE
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Mesleki Yeterlilik Kurumu Ulusal Europass Merkezi ve Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü işbirliği ile İzmir ilindeki

mesleki ve teknik eğitim veren liselerin müdürlerine “Europass Belgeleri” konulu seminer 19.04.2018 tarihinde gerçekleştirilmiştir.

Bilgilendirmede Europass belgelerinin kullanımı ve önemi detaylı olarak anlatıldı. Mesleki ve teknik eğitim veren liselerin müdürlerine özellikle

Sertifika Ekinin önemi, Hareketlilik Belgesinin nasıl hazırlanacağı ve Europass CV hazırlarken öğrencilerin nelere dikkat edilmesi örneklerle

anlatıldı. Europass belgelerinin eğitim ve iş hayatındaki öneminin vurgulandığı seminerde özellikle mesleki diploma ve sertifikaların Avrupa’da

iş başvurularında anlaşılabilirliğini sağlamak için sertifika ekinin önemi vurgulandı.
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ KOCAELİ İNSAN KAYNAKLARI
İSTİHDAM FUARI VE KARİYER GÜNLERİNDE

Ulusal Europass Merkezi, 5-7 Nisan 2018 tarihleri arasında Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Uluslararası Fuar Alanında düzenlenen Kocaeli

İnsan Kaynakları İstihdam Fuarı ve Kariyer Günleri’ne (KOİF) katılım sağladı.

5 Nisan 2018 tarihinde başlayan Kocaeli İnsan Kaynakları İstihdam Fuarı ve Kariyer Günlerinde (KOİF) Mesleki Yeterlilik Kurumu ve Ulusal

Europass Merkezine ayrılan stantta, ziyaretçiler Mesleki Yeterlilik Kurumu faaliyetleri ve Europass Belgeleri hakkında bilgilendirildi.

Ziyaretçilere Europass Belgelerinin AB ülkelerinde yaygın olarak kullanıldığı, yurtiçi ve yurtdışı iş ve eğitim başvurularında kendilerini en

etkin şekilde tanıtmalarına olanak sağlayacağı konusunda bilgi verildi. Ziyaretçilerin Europass CV ve Dil Pasaportu başta olmak üzere

Europass belgelerinin içeriği, nasıl temin edilebileceği hakkındaki soruları yanıtlandı.
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6-7 Nisan 2018 tarihlerinde de devam edecek olan KOİF’te MYK ve Europass uzmanları yer alarak katılımcılara bilgilendirmelerde

bulunacaklar.

Sayı #1
2018

EUROPASS - Ulusal Europass Merkezi 10/14



ULUSAL EUROPASS MERKEZİ, SÜLEYMAN DEMİREL
ÜNİVERSİTESİNDE EUROPASS BİLGİLENDİRME SUNUMU

GERÇEKLEŞTİRDİ-2018
Ulusal Europass Merkezi, 21 Mart 2018 tarihinde Süleyman Demirel Üniversitesi tarafından düzenlenen Kariyer Zirvesi’nde, üniversite

öğrencileri ve akademik personel ile buluştu. Üniversite öğrencileri ve akademik personelin katılımları ile gerçekleştirilen etkinlikte

üniversiteli gençlere yönelik Europass Belgeleri ve AB standardında özgeçmiş hazırlama sunumu gerçekleştirildi.

 

Katılımcılara Europass belgelerinin becerilerini ve yeteneklerini görünür hale getirmelerini sağlayan standart bir format olduğu, belgelerin AB

ülkelerinde yaygın olarak kullanıldığı, yurtiçi ve yurtdışı başvurularında kendilerini kurum ve kuruluşlara, işverenlere en etkin şekilde

tanıtmalarına olanak sağladığı hakkında bilgiler verildi. Europass Çevrimiçi Editörünün kullanımı, bu platform üzerinde Europass CV ve

Avrupa Beceriler Pasaportu hazırlama, Europass portfolyosu hazırlarken dikkat edilmesi gereken hususlar, özgeçmişi destekleyici Europass

belgelerinin nasıl edinileceği ve kullanılacağı gibi birçok konuda katılımcılarla detaylı bilgi paylaşıldı. Etkinlik, katılımcıların sorularının

yanıtlanması ile sonlandırıldı.
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ ANTALYA İSTİHDAM FUARINDA
Ulusal Europass Merkezi, 15-16 Mart 2018 tarihleri arasında Cam Piramit Fuar Alanında düzenlenen ANTALYA işgücü piyasasının önemli

aktörlerinin yer aldığı Antalya İstihdam Fuarına (ANİF) katılım sağladı.

Mesleki Yeterlilik Kurumu ve Ulusal Europass Merkezine ayrılan stantta, ziyaretçiler Mesleki Yeterlilik Kurumu faaliyetleri ve Europass

Belgeleri hakkında bilgilendirildi. Ziyaretçilerin Europass CV ve Dil Pasaportu başta olmak üzere Europass belgelerinin içeriği, nasıl temin

edilebileceği hakkındaki soruları yanıtlandı. Ziyaretçilere Europass Belgelerinin AB ülkelerinde yaygın olarak kullanıldığı, yurtiçi ve yurtdışı iş

ve eğitim başvurularında kendilerini en etkin şekilde tanıtmalarına olanak sağlayacağı konusunda bilgi verildi.

 

Sayı #1
2018

EUROPASS - Ulusal Europass Merkezi 13/14



Sayı #1
2018

EUROPASS - Ulusal Europass Merkezi 14/14


	EUROPASS BÜLTENİ
	Ulusal Europass Merkezi Kimdir?
	ULUSAL EUROPASS MERKEZİ TRABZON İSTİHDAM FUARINDA
	MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM VEREN LİSELERİN MÜDÜRLERİNE YÖNELİK, MYK FAALİYETLERİ VE EUROPASS BELGELERİ KONULU BİLGİLENDİRME SEMİNERİ KOCAELİ’DE GERÇEKLEŞTİRİLDİ
	MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM VEREN LİSELERİN MÜDÜRLERİNE YÖNELİK, MYK FAALİYETLERİ VE EUROPASS BELGELERİ KONULU BİLGİLENDİRME SEMİNERİ DİYARBAKIR’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ
	ULUSAL EUROPASS MERKEZİ MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM VEREN LİSELERİN MÜDÜRLERİNE YÖNELİK “EUROPASS BELGELERİ” KONULU BİLGİLENDİRME SEMİNERİNİ İZMİR'DE GERÇEKLEŞTİRİLDİ
	ULUSAL EUROPASS MERKEZİ KOCAELİ İNSAN KAYNAKLARI İSTİHDAM FUARI VE KARİYER GÜNLERİNDE
	ULUSAL EUROPASS MERKEZİ, SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİNDE EUROPASS BİLGİLENDİRME SUNUMU GERÇEKLEŞTİRDİ-2018
	ULUSAL EUROPASS MERKEZİ ANTALYA İSTİHDAM FUARINDA


